第 35回 圧力設備規格審議委員会 開催案内

                          (一社)日本高圧力技術協会

                        圧力設備規格審議委員会

                         委員長 高木 愛夫

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記委員会を下記の通り開催しますので、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。

日時：令和 7年 3月 24日(月) 10:00～12:00

会場：HPI会議室

議題：1) 前回議事録の確認

    2) 制定案審議

     HPIS Z 103 圧力機器の高温亀裂状欠陥評価方法

  3) その他

以上